
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ALLEGHE 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via G. Carducci, 6, 32022 - Caprile di ALLEGHE (BL) - Tel. 0437 721159 

C.F.: 80004740256 - Cod. Mec: BLIC82700B - Cod. Univ. UFB6QF 

E-mail: blic82700b@istruzione.it - Pec: blic82700b@pec.istruzione.it 

Sito: http://www.icciauri.edu.it 

 

Caprile,  10  ottobre 2025 

 

OGGETTO: Parziale rettifica art.6 della Determina Prot. n. 6134 del 10/10/2025: individuazione di 

esperti per il progetto di educazione musicale nella scuola Primaria di Rocca Pietore 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO la Determina Prot. n. 6134 del 10/10/2025; 

RISCONTRATO che l’Art.6 individuava come termine ultimo per  la conclusione del progetto, il 

31/01/2026; 

VISTA la necessita’ di prolungare il termine fino a fine maggio, per permettere le attivita’ connesse al saggio 
di fine anno, così come indicato dal progetto depositato dalla Scuola Primaria di Rocca Pietore in data 

04/10/2025 ed assunto al protocollo con il n. 6020;  

 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 di rettificare unicamente il termine di fine delle attivita’ stabilite dall’art.6 della determina Prot. n. 

3134 del 10/10/202,  portando il suddetto termine al 31/05/2026. 

 

Rimangono valide ed invariate le altre disposizioni  contenute nella determina stessa, l’avviso e gli allegati 
gia’ pubblicati. 
 

Si dispone altresì di pubblicare al Sito/ALBO la presente rettifica dei termini al provvedimento  dirigenziale 

in oggetto. 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Elisa Migliorini 

mailto:blic82700b@istruzione.it
mailto:blic82700b@pec.istruzione.it
http://www.icciauri.edu.it/



